

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawa zamówień publicznych pn.: „Dostawa środków do usuwania kamienia dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. nr grupy 248-7”

Nr postępowania 702401798

Działając na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” zwanego dalej Regulaminem Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu:

- I. **Odrzucił ofertę Wykonawcy: FPU PROMEN** Wiesław Stochmiątek, 41-922 Radzionków, ul. Męczenników Oświęcimia 6a

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień §39 ust 11 pkt.5, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne :

Wykonawca zaoferował środek KAMIX , z załączonej karty charakterystyki wynika, że zaoferowany środek składa się z kwasu amidosulfonowego, kwasu cytrynowego i inhibitora korozji.

Zamawiający wymagał mieszaniny kwasów: chlorowodorowego, etidronowego, fosforowego i fenylome-tylosulfonowego.

- II. **Wybrał ofertę Wykonawcy** na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień § 40 ust.1 pkt.1:

TECHCLEAN Sp. C. Izabela Gil i Tomasz Gil 41-404 Mysłowice, ul. Jaworowa 1

Uzasadnienie:

W/w Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ocenę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej